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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Trump’ın savaş iki ila üç hafta içinde sonlandıracağına yönelik söylemlerinden sonra 

brent petrol fiyatları 100 dolar bandına kadar geri çekildi. Enerji maliyetlerinde yaşanan düşüş direkt 

olarak üretim maliyetlerini etkilediğinden dolayı bir geri çekilme yaşandığını söyleyebiliriz. Ayrıca 

ABD’de plains bölgesinde kuraklığın verimi tehdit etmesi de düşüş etkisini bir miktar daha azalttı. 

Savaşla ilgili gelişmeler fiyatlamalarda etkili olmaya devam edecektir. Teknik olarak 598 seviyesi destke 

olarak takip edilebilir. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda 578 bölgesine doğru baskı güçlenebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 625 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. (Vade Sonu 23.04.2026) 

KAHVE CFD - Kahve piyasasında zayıf görünüm tekrar hakim. Dünya’da en büyük üretici konumunda 

bulunan Brezilya’dan gelen artan küresel arz beklentileri, bu fiyatlamada etkili oldu diyebiliriz. 

Önümüzdeki haftalarda hasadın başlaması, fiziksel piyasada kahve arzını kademeli olarak artıracaktır. 

Geçen hafta Marex Group Plc, 2026/27 Brezilya kahve hasadının 75.9 milyon çuval ile rekor kıracağını 

öngördü; bu, önceki Sucafina tahmininin 75.4 milyon çuvalı aşması ve yıllık %15,5'lik bir artışı temsil 

etmesi anlamına geliyor. Genel anlamda arz fazlası beklentiler kahve fiyatlarının aşağı yönlü 

baskılanmasına neden olan temel unsur olarak öne çıkıyor. Zaman zaman tepki alımları görsek dahi bu 

hareketlerin kalıcılık sağlamadığını izliyoruz. Teknik açıdan 283 seviyesi destek konumunda takip 

edilebilir. Olası bir tepki alımında ise 305 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır. (Vade Sonu 

16.04.2026) 

KAKAO CFD - Kakao piyasasında genel görünüm zayıf seyretmeye devam ediyor. Batı Afrika'da bol 

kakao hasadı beklentilerinin piyasa dinamikleri üzerinde baskı oluşturması nedeniyle fiyatların aşağı 

yönlü baskılandığını söylemek mümkün. Zaman zaman tepki alımları görsekte kalıcılık sağlayamıyor. 

Öte yandan başlıca kakao üreticisi olan Fildişi Sahili'ndeki hava koşulları, Mart-Ağustos ayları arasında 

gerçekleşen orta dönem kakao hasadı için daha olumlu bir görünümü destekliyor. Geçtiğimiz hafta, 

ülkenin başlıca üretim bölgelerinin çoğunda tarihi ortalamanın üzerinde yağış miktarları kaydedildi. 

Kısacası kakao piyasasındaki zayıf temanın devam etmesini bekliyoruz. Teknik açıdan olası tepki 

alımlarında 3500 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. Aşağıda ise 3070 seviyesi destek konumunda 

takip edilecek. (Vade Sonu 16.04.2026) 

MISIR CFD – ABD Tarım Bakanlığı’nın (USDA) kritik ekim beklentileri ile birlikte bir miktar yükselmişti 

ancak Trump’ın savaşın iki üç hafta içerisinde biteceğini belirtmesi fiyatlarda düşüşe neden oldu. 

Şimdilik savaşa bağlı fiyatlamaların devam etmesi beklenebilir. Burada enerji maliyetleri ve arz şokları 

önemli olacaktır. Teknik olarak, 450 seviyesi destek konumunda yer alıyor. Bu seviyenin altında 

fiyatlamalarda 430 bandına doğru satış baskısı artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 460 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir. 460 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanmadığı takdirde zayıf 

fiyatlamalarla karşı karışıya kalınabilir. (Vade Sonu 23.04.2026) 

PAMUK CFD – Pamuk vadeli işlemleri, petrol krizi nedeniyle 70 dolar seviyesinin üzerini görmüştü. 

Bugün ise ABD – İran tarafında olası barış adımlarının atılacağına yönelik beklentilerin artması, risk 

primlerinin gerilemesine yol açtı. Bu gelişmeler, pamuk piyasasında sert geri çekilmeye neden oldu. 

Öte yandan ABD Tarım Bakanlığı'nın (USDA) 19 Mart'ta sona eren haftaya ilişkin son haftalık ihracat 
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satış raporuna göre, mevcut pazarlama yılı için net pamuk satışları, bir önceki haftadaki 196.700 

balyaya kıyasla artış göstererek 202.400 balya olarak gerçekleşti. Savaşın etkisinden arınmış bir piyasa 

görmemiz durumunda yaşanan bu geri çekilmenin hız kazanmasını bekleriz. Ancak şu an genel anlamda 

arz endişeleri ve talep yoğunluğunu hakim olduğunu söylemek mümkün. Teknik açıdan geri çekilmenin 

sürmesi halinde 68.00 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Olası bir tepki alımında ise 69.50 

seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır. (Vade Sonu 16.04.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


